
 3.2.  Liquidación del presupuesto de ingresos





Principado de Asturias          RESUMEN DE LIQUIDACION PRESUPUESTO DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO 2011                                    31/12/2011 

Sección: 95       EJERCICIO CORRIENTE

Capítulo   Previsión Inicial    Modificaciones Previsión  Definitiva    Derechos Netos  Recaudación Líquida  Pendiente de Cobro

* Totales         1.029.820,00            61.174,00         1.090.994,00         1.000.539,42           419.456,07           581.083,35 

  3  TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS               170,00               170,00               164,11               164,11 

  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES           655.500,00            17.674,00           673.174,00           685.794,07           248.794,07           437.000,00 

  5  INGRESOS PATRIMONIALES            21.150,00            21.150,00            19.634,60            19.634,60 

  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL           347.000,00            43.500,00           390.500,00           290.500,00           146.416,65           144.083,35 

  8  ACTIVOS FINANCIEROS             6.000,00             6.000,00             4.446,64             4.446,64 
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Principado de Asturias          RESUMEN DE LIQUIDACION PRESUPUESTO DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO 2011                                    31/12/2011 

Sección: 95       EJERCICIO CORRIENTE

Capítulo  Previsión Inicial   Modificaciones  Prev.  Definitiva  Der.  Reconocidos   Der. Aplaz-Frac  Derechos anulados   Devol. Ingresos

* Totales       1.029.820,00          61.174,00       1.090.994,00       1.000.539,42 

  3  TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS             170,00             170,00             164,11 

  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES         655.500,00          17.674,00         673.174,00         685.794,07 

  5  INGRESOS PATRIMONIALES          21.150,00          21.150,00          19.634,60 

  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL         347.000,00          43.500,00         390.500,00         290.500,00 

  8  ACTIVOS FINANCIEROS           6.000,00           6.000,00           4.446,64 
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Principado de Asturias          RESUMEN DE LIQUIDACION PRESUPUESTO DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO 2011                                    31/12/2011 

Sección: 95       EJERCICIO CORRIENTE

Capítulo   Derechos netos

* Totales       1.000.539,42 

  3  TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS             164,11 

  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES         685.794,07 

  5  INGRESOS PATRIMONIALES          19.634,60 

  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL         290.500,00 

  8  ACTIVOS FINANCIEROS           4.446,64 
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Principado de Asturias          RESUMEN DE LIQUIDACION PRESUPUESTO DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO 2011                                    31/12/2011 

Sección: 95       EJERCICIO CORRIENTE

1ª Parte

Aplicación  Prev.  Inicial Modificaciones. Prev. Definitiva Der. Reconocidos Der. Aplaz-Frac.  Der. Anulados Devol.Ingresos  Derechos netos 

*** Totales    1.029.820,00      61.174,00    1.090.994,00    1.000.539,42    1.000.539,42 

**  9500  INGRESOS    1.029.820,00      61.174,00    1.090.994,00    1.000.539,42    1.000.539,42 

*   3  TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS          170,00          170,00          164,11          164,11 

    383000  De ejercicios cerrados          170,00          170,00          164,11          164,11 

*   4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES      655.500,00      17.674,00      673.174,00      685.794,07      685.794,07 

    453000  Aportación del Principado de Asturias      655.500,00      655.500,00      655.500,00      655.500,00 

    453034  Proyecto Piloto Red Rural Nacional      17.674,00       17.674,00       30.294,07       30.294,07 

*   5  INGRESOS PATRIMONIALES       21.150,00       21.150,00       19.634,60       19.634,60 

    522000  Intereses Cuentas Bancarias          650,00          650,00           39,26           39,26 

    552000  Concesiones y aprovechamientos especiales       20.500,00       20.500,00       19.595,34       19.595,34 

*   7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL      347.000,00      43.500,00      390.500,00      290.500,00      290.500,00 

    753000  Aportación del Principado de Asturias      347.000,00      347.000,00      247.000,00      247.000,00 

    753017  Proyecto Piloto Red Rural Nacional      43.500,00       43.500,00       43.500,00       43.500,00 

*   8  ACTIVOS FINANCIEROS        6.000,00        6.000,00        4.446,64        4.446,64 

    822000  Anticipos al personal        6.000,00        6.000,00        4.446,64        4.446,64 
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Principado de Asturias          RESUMEN DE LIQUIDACION PRESUPUESTO DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO 2011                                    31/12/2011 

Sección: 95       EJERCICIO CORRIENTE

1ª Parte

Aplicación Prev.no realizds

*** Totales       90.454,58 

**  9500  INGRESOS       90.454,58 

*   3  TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS            5,89 

    383000  De ejercicios cerrados            5,89 

*   4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES      (12.620,07)

    453000  Aportación del Principado de Asturias

    453034  Proyecto Piloto Red Rural Nacional      (12.620,07)

*   5  INGRESOS PATRIMONIALES        1.515,40 

    522000  Intereses Cuentas Bancarias          610,74 

    552000  Concesiones y aprovechamientos especiales          904,66 

*   7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL      100.000,00 

    753000  Aportación del Principado de Asturias      100.000,00 

    753017  Proyecto Piloto Red Rural Nacional

*   8  ACTIVOS FINANCIEROS        1.553,36 

    822000  Anticipos al personal        1.553,36 
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Principado de Asturias          RESUMEN DE LIQUIDACION PRESUPUESTO DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO 2011                                    31/12/2011 

Sección: 95       EJERCICIO CORRIENTE

2ª Parte

Aplicación Derechos Recon.Netos  Recaudación Total Devoluciones Ingreso   Recaudac.Líquida  Derchs. Cancelados   Pendiente Cobro

*** Totales        1.000.539,42          419.456,07          419.456,07          581.083,35 

**  9500  INGRESOS        1.000.539,42          419.456,07          419.456,07          581.083,35 

*   3  TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS              164,11              164,11              164,11 

    383000  De ejercicios cerrados              164,11              164,11              164,11 

*   4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES          685.794,07          248.794,07          248.794,07          437.000,00 

    453000  Aportación del Principado de Asturias          655.500,00          218.500,00          218.500,00          437.000,00 

    453034  Proyecto Piloto Red Rural Nacional           30.294,07           30.294,07           30.294,07 

*   5  INGRESOS PATRIMONIALES           19.634,60           19.634,60           19.634,60 

    522000  Intereses Cuentas Bancarias               39,26               39,26               39,26 

    552000  Concesiones y aprovechamientos especiales           19.595,34           19.595,34           19.595,34 

*   7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL          290.500,00          146.416,65          146.416,65          144.083,35 

    753000  Aportación del Principado de Asturias          247.000,00          102.916,65          102.916,65          144.083,35 

    753017  Proyecto Piloto Red Rural Nacional           43.500,00           43.500,00           43.500,00 

*   8  ACTIVOS FINANCIEROS            4.446,64            4.446,64            4.446,64 

    822000  Anticipos al personal            4.446,64            4.446,64            4.446,64 
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